
 

COORDENADORIA-GERAL DE PERÍCIAS 

 

Avenida Senador Filinto Muler, 1530, Bairro Ipiranga, CEP 79.074-460, Tel: (67) 3345-6704 – Fax: (67)3345-6740 E-mail: 

cgpgab@cgp.sejusp.ms.gov.br 

 

 

 

 

 ESCALA DE PLANTÃO 

O Diretor do Instituto de Identificação “Gonçalo Pereira”, Senhor 

MÁRCIO CRISTIANO PAROBA, Perito Papiloscopista no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

Estabelecer a escala de plantão para o mês de FEVEREIRO/2024, dos Peritos Papiloscopistas responsáveis 

pelo Atendimento de BOLETINS DE IDENTIFICAÇÃO CRIMINAL, entre outras referentes à 

identificação humana por meio de impressões papilares, como segue: 

 

D: Plantão Diurno 12h. 

N:  Plantão Noturno 12h. 

Telefone Funcional: 99987-9892                                             Campo Grande - MS, 29 de janeiro de 2024. 

 

 

                                                   ______________________________ 

MÁRCIO CRISTIANO PAROBA  

Perito Papiloscopista 

Diretor do Instituto de Identificação 

SILVIA 01D 03N 06D 08N 11D 13N 16D 18N 22D 24N 28D  

GILBERTO 02D 04N 07D 09N 12D 14N 17D 19N 23D 25N 29D  

FABIO 01N 04D 06N 09D 11N 14D 16N 19D 21N 25D 27N  

GEOVANNI         21D 23N 27D 29N 

KHADYNE 03D 05N 08D 10N 13D 15N 18D 20N 24D 26N   

BRUNO 02N 05D 07N 10D 12N 15D 17N 20D 22N 26D 28N  


